Data jsou aktuální na den 18-05-2024 12:37
Odkaz na produkt https://diolut.sk/kew8031f-catiii-600vcativ-300v-postupnos-poistkovch-fzidentifikan-tester-p-35990.html
KEW8031F CATIII 600V/CATIV 300V
postupnosť poistkových
fáz/identifikačný tester
Včetně DPH 216.04 €
Bez DPH 180.04 €
Dostupnost Vypredané
Katalogové číslo 105849
Výrobce Kyoritsu
Popis produktu
KEW8031F tester sekvencie / identifikácie poistkovej fázy
Odolné voči rušeniu v meranej inštalácii
Meranie v 3-fázových inštaláciách pre napätia 110V~600V
Oceňované riešenie s otočným ukazovateľom smeru fázy
Bezpečná konštrukcia - žiadne odkryté kovové časti
Vysoká elektrická pevnosť zaručuje bezpečnú prevádzku
Bezpečnosť sa zvyšuje momentálnym testovacím tlačidlom
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Rozsah napätia: 110 - 600 V AC (50/60 Hz)
Časový limit nepretržitého merania: do 5 minút pre merania pre napätie >500V
Poistka: 0,5 A/600 V (F)
Bezpečnosť: IEC 61010-1, IEC 61010-2-030, CAT IV 300V, CAT III 600V
Rozmery: 106 mm x 75 mm x 40 mm
Hmotnosť: cca. 3 50 g
Dĺžka kábla: 1,3 m každý
Vybavenie: Prepravný kufrík, návod na použitie v poľštine, poistka (0,5 A/600 V) Φ 6,3 x 32 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold